

# NYHETSBRÄV

#90 APRIL 2021  
ÅRGÅNG 28



## "Long time no See"

Så har vi då haft vårt årsmöte där vi avslutade 2020, ett ganska trist år på många sätt. Nu ska vi ta nya tag och förhoppningsvis även kunna göra någon eller några projektresor.

Världen är i ständig förändring och så är även Vision For All. Styrelsen har fått ett nytt utseende bestående av gammalt och nytt. Vi får tacka Lenuta Davidsson, Annika de Torres och Lotta Björk som alla tre valt att ta en paus ifrån styrelsearbetet men förhoppningsvis inte från ett aktivt medlemsarbete. Tack för allt fantastiskt arbete ni gjort för VFA.

De tre kommer att ersättas av tre nya medlemmar som varit med i föreningen ett antal år. Caroline Alvhamre, optiker från Färjestaden med projektledarerfarenheter från Mexiko, Karin Halldorf, tidigare projektledare för Chile och till sist Curt Svensson, optiker från Värmland som deltagit på VFA resor några gånger. Vi hälsar dem hjärtligt välkomna. De presenteras lite närmare på vår hemsida, [www.visionforall.org](http://www.visionforall.org)

Den som kommer ta över stafettpipen från ordförande Lenuta Davidsson är Katarina Nielsen som hälsar följande:

**"Tack för förtroendet!"**

**På Årsmötet valdes jag till ny ordförande för Vision For All, vilket jag ser framemot med både glädje och spänning.**

**För er som inte känner mig kan jag berätta att jag är optiker, bor och driver butik med underhåll av lagerlokal, administration och kontakter med min man Jörn, i Stenungsund, och sedan ett par månader har vi även en butik i Skärhamn på Tjörn. Jag har varit medlem i VFA i många år, de senaste 6-7år har jag varit en del av styrelsen.**

**Min första VFA-resa gjorde jag till Bolivia 2012 och har sedan dess gjort ytterligare 12 resor, bl.a. till Peru, Guatemala, Rumänien och Nepal. Sedan 3 år tillbaka är jag projektledare för resorna till Kenya. Hela vår familj är engagerade i föreningen, Jörn har också varit med på flertal resor och även våra barn Max och Sarah har åkt med.**

**Jag och styrelsen kommer göra allt vi kan för att utveckla och driva VFA vidare. Vi kommer undersöka möjligheter för framtida projektresor och underhålla kontakterna med våra projektledare för att så fort det bara är möjligt kunna resa igen. Vi är många som längtar till detta, men just nu kan bara avvakta och hålla oss informerade om läget i våra olika projektländer, bl.a. genom kontakterna vi har med utländska organisationer. Arbetet fortgår sponsorer och medlemmar.**

**Så som ni förstår är Vision For All en stor del i mitt liv och jag tycker det är så fantastiskt roligt och givande att på detta sätt kunna hjälpa människor till ett lite bättre liv. Att jag sedan fått många nya vänner gör det ju inte sämre. Jag ser fram emot nästa gång vi kan ses på en arbetsdag. Ta hand om er och ha en fin vår.**

**Hälsningar Katarina "**

Nu väntar väntar vi på att de som vill ha vaccin ska få sitt vaccin. Det ser lite ljusare ut på den fronten i stora delar av landet. Styrelsen ligger beredda i startgröparna för att låta våra sorterade glasögon komma ut och göra nytta runt om i världen. För att lyckas med våra planer så är ni medlemmar oerhört viktiga, så håll ut och håll er friska. Vi hoppas komma igång med arbetsdagar och kvällar inom en ganska snar framtid. När det blir av kommer det som vanligt att läggas ut på hemsidan. Just nu är inget planerat men vi hoppas att vi kan träffas inom en snar framtid.

### GLÖMT ATT BETALA MEDLEMSAVGIFTEN FÖR 2021?

Enskild medlem: 200:- / Familj: 350:- / Organisation/Förening: 1000:-  
PlusGiro: 90 06 61-0 eller Swisha till: 1239006610

